
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2015 г.  №85

О порядке выдачи разрешений на вступление в брак лицам, не достигшим брачного возраста, 
зарегистрированным на территории Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской 
области

На основании ст. 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок выдачи разрешений на вступление в брак лицам, не достигшим 
брачного возраста, зарегистрированным на территории Гламаздинского сельсовета Хомутовского района 
(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 
официальном сайте муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района 
Курской области в сети Интернет.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области  Н.В. Соболев 


